
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu augustowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt 8, 8a, 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i 470 oraz z 2016 r. 

poz. 1605) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich nr 48 i nr 57 - Koła Leśnik Augustowie, obwodów nr 50, nr 51,  

nr 56 - Koła Batalion obwodów nr 45, nr 55, nr 65 - Koła Kania, obwodu nr 52 - Koła Nadzieja z Opaczy, 

obwodu nr 53 - Koła Ratusz, obwodu nr 46 - Koła Ryś, obwodu nr 58 Koła Łoś Rajgród i zarządcom obwodów 

łowieckich nr 44 i nr 47 - Nadleśnictwa Augustów, obwodów nr 37 i nr 43 Nadleśnictwa Płaska w Żylinach, 

obwodów nr 38, nr 39, nr 40 - Nadleśnictwa Szczebra i obwodu 34 -Nadleśnictwa Suwałki, nakazuje się: 

1) przeprowadzenie do dnia 30 kwietnia 2017 r. odstrzału sanitarnego dzików w łącznej liczbie 43 sztuk  

na terenie obwodów łowieckich powiatu augustowskiego, z przydziałem na odstrzał 3 sztuk dzików 

dla Koła Leśnik Augustowie, 5 sztuk dzików dla Koła Batalion, 2 sztuk dzików dla Koła Kania, 2 sztuk 

dzików dla Koła Nadzieja z Opaczy, 2 sztuk dzików dla Koła Ratusz, 2 sztuk dzików dla Koła Ryś, 2 sztuk 

dzików dla Koła Łoś Rajgród, 10 sztuk dzików dla Nadleśnictwa Augustów, 4 sztuk dzików  

dla Nadleśnictwa Płaska w Żylinach, 6 sztuk dzików dla Nadleśnictwa Szczebra oraz 5 sztuk dzików  

dla Nadleśnictwa Suwałki; 

2) dostarczenie odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza w Augustowie; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego  

lub przeznaczenie ich do utylizacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu augustowskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii 

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Augustowie 

Andrzej Krzysztof Lubomski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1172


		2017-03-24T12:00:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




